
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol Objedná"rka ěís]_o z 23O92L6

V Úva].u 84 ID z 252831
15o 18 Praha 5 - Motol Datum z 21.08.2oL1

-čo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: i ., ,

XVIVO Perfusion AB
Box 530 15, SE-400
Sweden Góteborg

Dodejte na adresu:
SZM ETII Moto].
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

objednáváme u Vás: 2L33/4O
2L33/4o III. chirurgická klinika UK 1. LF a Ftit Motol operaění sály

(170097886)

{,trppl?s6é

Název Poěet
1Perfadex2x2800m1

á2Ks
15 BAL

19002

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

328 950,45
398 030,05

( (INT252837) )

Dod,ávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí sm]_ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musj- splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím J-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objedrrávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaťo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba]-ení.
Žaaermre obratem o zaslánj- akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnj-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-J-i dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevl,ří.zenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní- ujednání se ř5-dí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


